
UCHWAŁA Nr XIII/3/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/73/13 Rady Gminy Puck z dnia 6 sierpnia 
2013 roku w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, opłaty od posiadania 
psów i opłat lokalnych od osob fizycznych w drodze inkasa oraz określenie inkasentów, 

zasad i wysokości ich wynagradzania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t. j. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) 
w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C044B2-FBCE-443D-9729-C0691A3451A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/3/25 

Rady Gminy Puck 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Sołectwo Inkasent 
1 Błądzikowo sołtys 
2 Brudzewo  sołtys 
3 Celbowo  sołtys 
4 Darzlubie sołtys 
5 Domatowo  sołtys 
6 Domatówko  sołtys 
7 Gnieżdżewo  sołtys 
8 Leśniewo sołtys 
9 Łebcz  sołtys 
10 Mechowo sołtys 
11 Mieroszyno sołtys 
12 Mrzezino sołtys 
13 Osłonino sołtys 
14 Połchowo sołtys 
15 Połczyno sołtys 
16 Połczyno Bis sołtys 
17 Radoszewo sołtys 
18  Rekowo Górne sołtys 
19 Rzucewo sołtys 
20 Sławutowo sołtys 
21 Smolno sołtys 
22 Starzyno sołtys 
23 Starzyński Dwór sołtys 
24 Strzelno sołtys 
25 Swarzewo sołtys 
26 Werblinia sołtys 
27 Zdrada sołtys 
28 Żelistrzewo sołtys 

W przypadku rezygnacji, niepodjęcia funkcji inkasenta przez sołtysa lub wakatu 
stanowiska sołtysa Wójt może wyznaczyć inną osobę na inkasenta. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C044B2-FBCE-443D-9729-C0691A3451A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/3/25 RADY GMINY PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW


